Volta Redonda/RJ, 11 de março de 2021.

RESULTADO COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇO - EDITAL 031/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2021021962

TIPO: MENOR PREÇO

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado de

Santa Catarina, torna público o Resultado da Cotação Pública de Preço 031/2021 –

Cotação Pública de preço, esta que possui o OBJETO: a ser contratado e delimitado

neste Termo de Referência versa sobre a prestação de serviços de empresa

especializada no ramo de engenharia, para prestação de serviços contínuos de

operação, de manutenção predial preventiva, corretiva e preditiva, com

fornecimento de peças, materiais de consumo, pequenas locações e insumos com

mão de obra e ferramentas, para a realização de serviços eventuais diversos, nos

sistemas, equipamentos e instalações prediais, incluindo as instalações hidros

sanitárias, elétricas, serralheria, soldagem, esquadrias, vidraçarias, gesso,

marcenaria, persianas, pintura, alvenaria e divisórias e demais serviços hidráulicos

conforme descrição pormenorizada contida no ANEXO I.

O prazo para envio das propostas finalizou no dia 05 (cinco) de março de 2021.

Nas Tabelas 1 e 2  apresentamos o resultado da Cotação Pública de Preço, com a ordem

de classificação (Menor Preço).

Tabela 1 - Ordem de Classificação de potenciais fornecedores de serviços LOTE 1

Item Ordem de Classificação Razão Social – Fornecedor

01 01º Lugar – LOTE 1  NEW YORK SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CÍVIL
LTDA

01 2º Lugar – LOTE 1 CONSERTEC JUNQUEIRAS REFRIGERAÇÃO E
ELÉTRICA

01 3º Lugar– LOTE 1 4M CONSULTORIA, SERVIÇOS E CONTRUÇÕES

01 4º Lugar– LOTE 1 LINCE – A PEREIRA DE OLIVEIRA ENGENHARIA
ME

01 5º Lugar – LOTE 1 VOLATUS CONTRUÇÃO E REFORMA LTDA

Tabela 2 - Ordem de Classificação de potenciais fornecedores de serviços LOTE 2

Item Ordem de Classificação Razão Social – Fornecedor

01 01º Lugar – LOTE 2  CONSERTEC JUNQUEIRAS REFRIGERAÇÃO E
ELÉTRICA

01 02º Lugar – LOTE 2 JC CONSTRUTORA E
REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME

01 3º Lugar – LOTE 2 VOLATUS CONTRUÇÃO E REFORMA LTDA

01 4º Lugar – LOTE 2 4M CONSULTORIA, SERVIÇOS E CONTRUÇÕES

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS
entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do processo
de contratação.

Cordialmente,

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas